

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.18 Oprava mostů v úseku trati Jaroměř (mimo) - Lubawka (PKP) (část)
Objekt: SO 01 - Most v km 6,835
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1651 Jaroměř (mimo) - Lubawka (PKP) (část)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně "dočištění odkopů ručně" 5	m3	5,000		
2		122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně "odstranění štěrkového lože" 15*5*0,8	m3	60,000		
3		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci "odstranění štěrkového lože" 15*5*0,8	m3	60,000		
4		5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	150,000		
5		112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	150,000		
6		122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně "výkop pod gabiony" 4*(0,6*0,4*2)	m3	1,920		
					Součet		1,920
7		119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	12,000		
8		167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,920		
9		162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,920		
10		162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,000		
11		171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	65,000		
2 Zakládání							
12		211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm "obrypní drenáží" 2*(6*0,5*0,5)	m3	3,000		
13		212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem 4*0,5*0,5*0,5	m3	0,500		
14		212792312	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 150 "drenážní potrubí za opěrami" 2*6	m	12,000		
15		274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 "pod gabiony" 4*(0,6*2*0,4)	m3	1,920		
					Součet		1,920
16		274351101	Bednění základových pasů LTM oboustranné zřízení "bednění základů pod gabiony" 4*(2*0,5)+4*(0,5*0,5)	m2	5,000		
17		274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,000		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
18		327215351	Montáž obkladů opěrných zdí ze svařovaných gabionů úprava galfan vyplněné kamenem (bez jeho dodání) 4*(2*0,5*0,5)	m3	2,000		
4 Vodorovné konstrukce							
19		451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm "podkladní vrstva pod izolací" 15*5*0,1	m2	7,500		
20		451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm "podlití sloupků zábradlí" 12*(0,3*0,3)	m2	1,080		
21		458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách (3,5*4*0,3)*2	m3	8,400		
22		465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 "odláždění vyústění drenáží" 4*(1*1)	m2	4,000		
5 Komunikace pozemní							
23		521141111	Montáž koleje bezстыkové na betonových pražcích soustavy R65 rozdělení c	m	20,000		
24		543141112	Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozpětí na pražcích z betonu předpjatého	m	80,000		
25		548191121	Dosažení upínací teploty bezстыkové koleje 4	kus	4,000		
26		5906135145	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar R65 20/1000	km	0,020		
27		5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 Řez=kus	kus	4,000		
28		5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	22,500		

			"zásyp izolace se ztuhnutím" 15*5*0,3		22,500		
29		511501255	Zřízení kolejového lože z hrubého drceného kameniva	m3	28,980		
			"zřízení šterkového lože" 23*3,6*0,35		28,980		
30		5906130335	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar R65	km	0,020		
			20/1000		0,020		
31		5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	4,000		
32		5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	48,000		
33		5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	200,000		
			100*2		200,000		
34		5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	200,000		
8 Trubní vedení							
35		877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
36		941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	154,000		
			"čela" 2*(16,5)		33,000		
			"klenba" 5*5		25,000		
			"křídla" 4*24		96,000		
			Součet		154,000		
37		941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 620,000		
			154*30		4 620,000		
38		941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	154,000		
39		985132211	Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým pískem	m2	205,600		
			"křídla" 4*24		96,000		
			"opěry" 2*20,2		40,400		
			"klenba" 5,05*4		20,200		
			"římky křidel" 4*(0,5*8)		16,000		
			"čela" 2*16,5		33,000		
			Součet		205,600		
40		985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	55,900		
			"klenba 80%" 20,2*0,8		16,160		
			"křídla 20%" 96*0,2		19,200		
			"O1 20%" 20,2*0,2		4,040		
			"čela 50%" 33*0,5		16,500		
			Součet		55,900		
41		985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	3,852		
			"O2" 3,7*2,4*0,4		3,552		
			"klenba" 1*1*0,3		0,300		
			Součet		3,852		
42		985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	68,820		
			"O2" 3,7*2,4		8,880		
			"křídla 20%" (96*0,2)		19,200		
			"O1 20%" 20,2*0,2		4,040		
			"čela 50%" (33*0,5)		16,500		
			"klenba 100%" 4*5,05		20,200		
			Součet		68,820		
43		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	6,800		
			"púdorys římsy vlevo" 8,25*0,5		4,125		
			"čelo římsy vlevo" 8,25*0,2		1,650		
			"boky římsy vlevo" 2*(0,5*0,2)		0,200		
			"spodní strana levé římsy" 8,25*0,1		0,825		
			Součet		6,800		
44		985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	6,800		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
45		628613222	Protikorozní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	18,432		
			"sloupky" 12*(1,1*0,32)		4,224		
			"madla" 6*(8*0,296)		14,208		
			Součet		18,432		
99 Přesun hmot a manipulace se sutí							
46		997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,853		
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: cena za měnou jednotku bude upravována dle místních podmínek</i>				
			(3,852+1,92)*2,4		13,853		
47		997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	26,728		
			205,6*0,13		26,728		

		Součet			26,728		
48	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 13,853+26,728	t	40,581			
49	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 40,581*10	t	405,810			
50	997241538	Nakládání nebo překládání suti	t	40,581			
51	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	60,000			
		767 Konstrukce zámečnické					
52	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů 2*8	m	16,000			
53	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů 2*8	m	16,000			
54	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku 2*8	m	16,000			
		PSV Práce a dodávky PSV					
		711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
55	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP 15*5	m2	75,000			
56	711691271	Provedení mezilehlé hydroizolace podchodů podkladní vrstvy z textilie "podkladní vrstva" 15*5	m2	75,000			
57	711691272	Provedení mezilehlé hydroizolace podchodů ochranné vrstvy z textilie "ochranná vrstva" 15*5	m2	75,000			
58	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,000			
		764 Konstrukce klempířské					
59	764051420	Dilatační připojovací lišta z nerezového plechu včetně tmelení rš 80 mm "ukončení izolace do rubu římsy" 2*8,5	m	17,000			
		OST Ostatní					
60	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km "odjezd podbíječky" 1	kus	1,000			
		D4 Materiály					
61	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD 28,98*1,9	t	55,062			
62	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32 22,500*1,7	t	38,250			
63	583810860	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec "výměna nevhovujícího kasmenného zdiva 100%" 3,852*2,4	t	9,245			
64	583810790	hranolý lánané pro řádkové zdivo 20x20x40cm "kámen do gabionu" 2*2,4	t	4,800			
65	13010428	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x6mm "madla" (48*6,4)/1000*1,1 "sloupky" (12*1,1*6,4)/1000*1,1 Součet	t	0,431			
66	13021017	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 20mm "kotvení základu s gabionu" 54*0,003	t	0,162			
67	62853000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,6mm "Schválená SVI dle SŽ" 15*5	m2	75,000			
68	69311084	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 700g/m2 "ochrana drenáží" 2*(6*1)	m2	12,000			
69	69311184	geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2 15*5	m2	75,000			
70	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule 2*(6*0,24*0,22*80/1000)*1,10	t	0,056			
71	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 64,3500643500644 * 1,1655	m2	75,000			
72	55251204	víko koncové DN 160	kus	2,000			
73	31316006	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm "výztuž pro podklad izolace" 15*5	m2	75,000			
		VRN Vedlejší rozpočtové náklady					
		VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH					
74	013244002	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 1,5 mil Kč	%				
75	030001001	Zařízení staveniště	%				
76	060001001	Územní vlivy	%				
77	70001001	Provozní vlivy	%				
		Celkem					1 797 992,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.18 Oprava mostů v úseku trati Jaroměř (mimo) - Lubawka (PKP) (část)
Objekt: SO 02 - Most v km 10,802
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1651 Jaroměř (mimo) - Lubawka (PKP) (část)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV							
1 Práce a dodávky HSV							
Zemní práce							
1		122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně "výkop pod gabiony" 3*(0,6*0,4*2)	m3	1,440		
			Součet		1,440		
2		122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně "dočištění odkopů ručně" 8	m3	8,000		
3		122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně "odstranění štěrkového lože" 3,4*35*0,6	m3	71,400		
4		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci "odstranění štěrkového lože" 3,4*35*0,6	m3	71,400		
5		162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,440		
					1,440		
6		162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	79,400		
7		167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,440		
					1,440		
8		171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	79,400		
2 Zakládání							
9		211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm "obsypání drenáží" 2*(6*0,5*0,5)	m3	3,000		
10		212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem 4*0,5*0,5*0,5	m3	0,500		
11		212792312	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 150 "drenážní potrubí za opěrami" 2*6	m	12,000		
12		274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 "pod gabiony" 3*(0,6*2*0,4)	m3	1,440		
			Součet		1,440		
13		274351101	Bednění základových pasů LTM oboustranné zřízení "bednění základů pod gabiony" 3*(2*0,5)+4*(0,5*0,5)	m2	4,000		
14		274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,000		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
15		327215351	Montáž obkladů opěrných zdí ze svařovaných gabionů úprava galfan vyplněné kamenem (bez jeho dodání) 3*(2*0,5*0,5)	m3	1,500		
					1,500		
4 Vodorovné konstrukce							
16		451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm "podkladní vrstva pod izolaci" 35*4,5*0,1	m2	15,750		
17		458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách (3,5*4*0,3)*2	m3	8,400		
					8,400		
18		465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 "odláždění vyústění drenáží" 4*(1*1)	m2	4,000		
					4,000		
5 Komunikace pozemní							
19		511501255	Zřízení kolejového lože z hrubého drceného kameniva "zřízení štěrkového lože" 42*3,6*0,35	m3	52,920		
					52,920		
20		521351511	Montáž koleje bezстыkové na betonových pražcích soustavy S49 rozdělení c	m	40,000		
21		543141112	Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozpětí na pražcích z betonu předpjatého	m	100,000		
22		548191121	Dosažení upínací teploty bezстыkové koleje 4	kus	4,000		
					4,000		
23		5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1 40/1000	km	0,040		
					0,040		
24		5906135155	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar S49, T, 49E1 40/1000	km	0,040		
					0,040		
25		5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	4,000		
26		5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000		

27	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů s osazením kluzných podložek	m	360,000		
		180*2		360,000		
28	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů s odstraněním kluzných podložek	m	360,000		
29	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se ztuhnutím	m3	36,750		
		"zásyp izolace se ztuhnutím" 35*3,5*0,3		36,750		
8 Trubní vedení						
30	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000		
99 Přesun hmot a manipulace se suti						
31	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,000		
		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: cena za měrnou jednotku bude upravována dle místních podmínek</i>				
32	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	50,000		
		5*10		50,000		
33	997241538	Nakládání nebo překládání suti	t	5,000		
34	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	110,000		
35	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,000		
36	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,000		
PSV Práce a dodávky PSV						
764 Konstrukce klempířské						
37	764051420	Dilatační přípojovací lišta z nerezového plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	50,000		
		"ukončení izolace do rubu římsy" 2*25		50,000		
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
38	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	157,500		
		35*4,5		157,500		
39	711691271	Provedení mezilehlé hydroizolace podchodů podkladní vrstvy z textilie	m2	157,500		
		"podkladní vrstva" 35*4,5		157,500		
40	711691272	Provedení mezilehlé hydroizolace podchodů ochranné vrstvy z textilie	m2	157,500		
		"ochranná vrstva" 35*4,5		157,500		
41	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,000		
D4 Materiály						
42	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	100,548		
		52,92*1,9		100,548		
43	69311084	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 700g/m2	m2	12,000		
		"ochrana drenáží" 2*(6*1)		12,000		
44	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	157,500		
		135,135135135135 * 1,1655		157,500		
45	55251204	víko koncové DN 160	kus	2,000		
46	31316006	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm	m2	122,500		
		"výztuž pro podklad izolace" 35*3,5		122,500		
47	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	62,475		
		36,750*1,7		62,475		
48	583810790	hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm	t	3,600		
		"kámen do gabionu" 1,5*2,4		3,600		
49	62853000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,6mm	m2	157,500		
		"schválená SVI dle SŽ" 35*4,5		157,500		
50	69311184	geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2	m2	157,500		
		35*4,5		157,500		
OST Ostatní						
51	7592005070	Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1	kus	1,000		
52	7592007070	Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1	kus	1,000		
53	7598095090	Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek	kus	1,000		
54	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
		"příjezd podbíječky" 1		1,000		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH						
55	013244002	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 1,5 mil Kč	%			
56	030001001	Zařízení staveniště	%			
57	060001001	Územní vlivy	%			
58	70001001	Provozní vlivy	%			
Celkem						

1 171 569,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.18 Oprava mostů v úseku trati Jaroměř (mimo) - Lubawka (PKP) (část)
Objekt: SO 03 - Most v km 17,108
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1651 Jaroměř (mimo) - Lubawka (PKP) (část)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	5,500		
							5,500
2		115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	96,000		
							96,000
3		122312511	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 10 m3 ručně	m3	4,500		
							4,500
4		153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	1,400		
							1,400
5		153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	1,400		
							1,400
6		162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,500		
7		171203113	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu přes 1:2 do 1:1	m3	4,500		
2 Zakládání							
8		977131216	Vrty dovrchní přiklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,000		
							12,000
9		282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 0,6 do 2 MPA	hod	6,667		
							6,667
4 Vodorovné konstrukce							
10		451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	22,500		
							22,500
11		465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	22,500		
							22,500
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
12		628613222	Protikorozi ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	7,140		
							1,540
							7,140
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13		941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	18,000		
							18,000
14		941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	90,000		
							90,000
15		941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	18,000		
							18,000
16		985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,675		
							4,675
17		985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	4,675		
							4,675
18		985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	116,325		
							9,000
							35,325
							48,000
							24,000
							116,325
19		985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	2,000		
							2,000
20		985232112	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	2,000		
							2,000
21		985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	0,240		
							0,240
22		985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	9,775		

			"reprofilace římsy vlevo" (8,5*0,6)+(8,5*0,25)+(8,5*0,3)		9,775		
23	985441114		Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	60,000		
			"zajištění trhliny 3m*20m" 3*20		60,000		
24	985564224		Kotvičky pro výztuž střihaného betonu hl přes 200 do 400 mm z oceli D přes 10 do 16 mm do chemické malty	kus	10,000		
			"kotvení rohů římsy vlevo" 2*5		10,000		
		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				
25	997013601		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,900		
			4,5*2,2		9,900		
			Součet		9,900		
26	997211511		Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	9,900		
27	997211519		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	99,000		
			9,900*10		99,000		
28	997241538		Nakládání nebo překládání sutí	t	9,900		
29	998212111		Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	25,000		
		997	Přesun sutě				
30	997013873		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,400		
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: cena za měrnou jednotku bude upravována dle místních podmínek</i>				
			9,9+1,5		11,400		
31	997211611		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,895		
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		764	Konstrukce klempířské				
32	764051420		Dilatační připojovací lišta z nerezového plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	17,000		
		D4	Materiály				
33	24551750		hmota injektážní epoxidová pro trhliny 0,5-10mm	litr	40,000		
			40		40,000		
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
		VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH				
34	030001001		Zařízení staveniště	%			
35	060001001		Územní vlivy	%			
36	70001001		Provozní vlivy	%			
			Celkem				515 417,01